
Dodatek č. 1 

k Servisní smlouvě č. SLL JL/00017/2022 

 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 

se sídlem Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

zapsaný v OR, vedeném u KS Hradec Králové, pod sp.zn. A XII 253 

zastoupený ředitelem xxx  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
   
ENVItech Bohemia s.r.o. 

IČO: 47119209,  

se sídlem: Praha 6, Ovocná 1021/34, PSČ 16100 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 12701 

zastoupena xxx, jednatelem 

(dále jen „Poskytovatele“) 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 31.01.2022 servisní smlouvu č. SLL JL/00017/2022 (dále 

jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele provádět na svůj náklad a nebezpečí 

pro Objednatele servisní služby meteostanice, kterou se Poskytovatel zavázal dodat Objednateli na 

základě kupní smlouvy ze dne 31.01.2022 č. SLL JL/00016/2022 meteorologickou stanici včetně 

veškerých periferií a příslušenství (dále jen „kupní smlouva“).  

2. Smluvní strany objevily vnitřní nesoulad smlouvy spočívající v rozdílném výkladu čl. V odst. 5 

smlouvy a čl. VIII odst. 2 smlouvy.  

3. S ohledem na vůli Objednatele vyjádřenou v zadávací dokumentaci, podle které mají být servisní 

služby dle smlouvy poskytovány po dobu 4 let a servisní služby mají být zajištěny výhradně na 

základě smlouvy (nikoliv na základě kupní smlouvy), s ohledem na vůli smluvních stran při 

uzavírání smlouvy a s ohledem na obecnou logiku a charakter služeb, kdy Objednatel musí mít 

zájem na jejich zajišťování od spuštění provozu meteostanice, prohlašují shodně obě smluvní 

strany, že rozpor musí být vyřešen upřednostněním textace čl. V odst. 5 smlouvy. 

4. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádějí smluvní strany, že se tento dodatek nikterak netýká 

záruky za jakost dle čl. VI kupní smlouvy, kdy servisní služby mající svůj původ v poskytnuté 

záruce za jakost dle kupní smlouvy budou poskytovány Poskytovatelem bezplatně dle kupní 

smlouvy. 

5. Za účelem odstranění vnitřní nesouladu smlouvy a odstranění nesouladu smlouvy se zadávací 

dokumentací, uzavírají smluvní strany tento dodatek. 

 

Čl. II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

a. Dosavadní znění čl. VIII. odst. 2 smlouvy se ruší a v plném rozsahu nahrazuje následujícím 

zněním: 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem protokolárního převzetí meteostanice dle čl. VI odst. 1 a 2 kupní smlouvy, tj. od 

okamžiku začátku počátku běhu záruční doby. 



Čl. III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze stran. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na jeho celém obsahu. Na 

důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

 

V Janských Lázních dne  

 

 

 

____________________________ 

SLL Janské Lázně, státní podnik 

xxx, ředitel 

V Janských Lázních dne 22.12.2022 

 

 

 

____________________________ 

ENVItech Bohemia s.r.o. 

xxx, jednatel 
 


